
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o 
imenovanju predstavnika i zamjenika predstavnika 
Grada Buzeta u Lokalnoj akcijskoj grupi ''Sjeverna 
Istra'' 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Damir Kajin, gradonačelnik 
 
 

 
 

 



            
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

       GRAD BUZET 

   GRADONAČELNIK 

KLASA: 320-05/25-01/2 

URBROJ: 2163-3-03-01-25-4 

Buzet, 10. srpnja 2025 

 

         

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA BUZETA 

 

 

Predmet: Prijedlog Odluke o imenovanju predstavnika i zamjenika predstavnika 

Grada Buzeta u Lokalnoj akcijskoj grupi ''Sjeverna Istra' 

 

Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21.i 10/21.), predlaže se donošenje Odluke o imenovanju predstavnika 

i zamjenika predstavnika Grada Buzeta u Lokalnoj akcijskoj grupi ''Sjeverna Istra'' i 

dostavlja se Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje. 

Prije sjednice Gradskog vijeća prijedlog predmetnog akta razmatrat će se na 

sjednici Odbora za izbor, imenovanja i administrativne poslove. 

 

 

          GRADONAČELNIK 

             Damir Kajin, v.r. 

 

 

 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene Novine Grada Buzeta“, broj 

2/21 i 10/21) i članka 11. stavka 9. Statuta Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Istra“ od 

1. rujna 2023., Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana________ 

donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika i zamjenika predstavnika Grada Buzeta u Lokalnoj 

akcijskoj grupi „Sjeverna Istra“ 

 

Članak 1. 

 

Grad Buzet, II. istarske brigade 11, 52420 Buzet, OIB: 77489969256 (u daljnjem 

tekstu: Grad) član je Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Istra“ (u daljnjem tekstu: LAG). 

 

Članak 2. 

 

Za predstavnika Grada u Skupštini LAG-a imenuje se Reana Glavić Jačić, 

Boljun 31, 52434 Boljun, OIB: 30437939070, a za zamjenika predstavnika imenuje se 

Dunja Medica, Franečići 41, 52420 Buzet, OIB: 86634374045. 

 

Članak 3. 

 

Gradsko vijeće Grada Buzeta ovime ovlašćuje imenovane osobe iz članka 2. 

ove odluke za donošenje odluka u ime Grada Buzeta kao člana Skupštine LAG-a. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Grada Buzeta“. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Buzet, _____2025. 

 

 

    PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

      Damir Blažević 

   

 



Obrazloženje 

Prijedloga nacrta Odluke o imenovanju predstavnika i zamjenika predstavnika 

Grada Buzeta u Lokalnoj akcijskoj grupi „Sjeverna Istra“ 

 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje Odluke o imenovanju predstavnika i zamjenika 

predstavnika Grada Buzeta u Lokalnoj akcijskoj grupi „Sjeverna Istra“ je u članku 19. 

Statuta Grada Buzeta („Službene Novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21) i članku 11. 

stavku 9. Statuta Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Istra“ od 1. rujna 2023. godine 

(dalje u tekstu – Statut LAG-a). Navedenom odredbom Statuta Grada Buzeta utvrđuje 

se donošenje kojih akata je u nadležnosti Gradskog vijeća Grada Buzeta. Odredbom 

članka 11. stavka 8. Statuta  LAG-a propisano je da se Odluka o promjeni ovlaštenog 

ili imenovanog predstavnika i zamjenika predstavnika pojedinog člana LAG-a mora 

dostaviti LAG-u najviše petnaest dana od nastale promjene.  

2. OBRAZLOŽENJE 

Grad Buzet jedan je od suosnivača i član Lokalne akcijske grupe „Sjeverna Istra“ 

(Odlukom o prihvaćanju inicijative o pristupanju partnerstvu lokalne akcijske grupe 

(LAG) „Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/11.). Stavkom 6. članka 11. Statuta 

LAG-a regulirano je da članovi LAG-a sudjeluju  u aktivnostima putem osoba ovlaštenih 

za zastupanje ili putem imenovanih predstavnika. 

Ovom odlukom predlaže se umjesto osobe ovlaštene za zastupanje 

(gradonačelnika), imenovanje predstavnika u LAG. Obzirom na ciljeve osnivanja i 

područja djelovanja LAG-a za predstavnika Grada Buzeta u Skupštini LAG-a predlaže 

se imenovanje službenica Upravnog odjela za financije i gospodarstvo i to Reane 

Glavić Jačić kao predstavnice i Dunje Medica kao zamjenice predstavnika.  

       

         GRADONAČELNIK 

            Damir Kajin, v.r. 


